
拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、流儀圧搾オンラインショップではゴールデンウィーク期間中の営業を下記の通りとさせて頂きます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※上記日時までにご注文いただいても、休業前出荷に間に合わないこともございます。

22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

　
通
常
営
業

　
通
常
営
業

　
通
常
営
業

　
通
常
営
業

　
通
常
営
業

　
通
常
営
業

　
通
常
営
業

　
休
業
日

出
荷
業
務
の
み

出
荷
業
務
の
み

出
荷
業
務
の
み

※ GW期間の前後は、出荷混雑や道路状況混雑が予想され到着に遅れを伴う惧れがございますので、
　 予めご理解賜りますようお願い申し上げます。

休業期間中にいただきましたご注文の出荷やお問い合わせ等につきましては

5月7日(火) より順次対応させて頂きます。

何卒、ご理解・ご了承の程お願い申し上げます。

その他ご不明な点がございましたら shop-info@ryugi-onlineshop.jp までお問い合わせください。 敬具

【

取
寄
商
品
】

休
業
前
出
荷
ご
注
文
9
時
受
注
分
ま
で

メーカー取寄せ品 等
休業前出荷ご注文目安 4月22日(月) AM 9：00 受注分まで 

【店舗受け取りサービス】
店舗到着ご注文目安

4月23日(火) ＡＭ 9：00 受注分まで
※お受け取りは4月26日(金）以降となります（一部地域のぞく）

配達指定日不可期間 5月５日(日) ～ 5月10日(金)

　
店
舗
受
取
り
９
時
受
注
分
ま
で

5月4月

通常商品
休業前出荷ご注文目安 5月1日(水) AM 9：00 受注分まで 

ゴールデンウィーク期間中の営業について 2024年4月15日

流儀圧搾オンラインショップ
流儀圧搾　楽天市場店

ゴールデンウィーク 休業日
（出荷のみの日を含む）

2024年 4月27日(土) ～ 5月6日(月)

ゴールデンウィーク

休業期間
休業期間内にいただいたご注文、

お問い合わせは、5/7(火)より

順次出荷・対応いたします。

休業期間中も24時間お買い物頂けます。

5/5 ～ 5/10

配達指定日不可期間


